
京橋築地小学校

築地川祝橋公園

京橋郵便局

ローソン

ローソン東
銀
座
駅

築 

地 

駅

5

1

6
ハンワフーズ株式会社

銀座松竹スクエア

本社移転のご案内

記

以上

新　住　所

電 話 番 号
ＦＡＸ番号

業務開始日

ご 案 内 図

〒104-0045
東京都中央区築地 1 丁目 13 番 1 号　銀座松竹スクエア

０３－６２２８－３４０１（代表）、０３－６２２８－３６０５（管理課）
０３－３５５３－０１７７（代表）、０３－６２２８－３６５５（管理課）
※電話番号、ＦＡＸ番号に変更ございません

２０２５年３月２４日（月）

ハンワフーズ株式会社
山 岡 澄 江代表取締役社長

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
　さて　このたび弊社は本社を下記住所に移転することになりましたので
ご案内申し上げます
　これを機に社員一同決意を新たに一層の伸展に努める所存でございますので
今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
　なお　誠に勝手ながら祝花等につきましてはお気遣いに感謝しつつも謹んで
辞退させていただきます

敬具
　２０２５年３月　吉日


